Hessische Rangliste: 2020

Klass
Florett
Fodd

2004 - 2007

Plats Poang Overférda podng Namn

Kén Aldersklass
Damer ul7
Typ av rankinglista Nationstyp

Procentuell dverforing till

nasta sdsong

Endast licensnation

Nation Klubb/Klubbar

Kategori
Individuell
Samma poang

Basta resultat per grupp
av tavlingar

Beréknad den
19.03.2021. 07:15
transferred points

Fodd

0,77
0,57
0,55
0,5

0,34
0,26
0,22

~NOoO o WNE

0,77
0,57
0,55
0,5

0,34
0,26
0,22

Alla deltavlingar

Titel

BLUM Luna GER
SCHNARR Sophia GER
SCHLUTER Amelie GER

HE TFC Hanau
HE TFC Hanau
HE Darmstadter FC

DEMEL Sara GER HE Darmstadter FC
SCHNARR Pia GER HE TFC Hanau
BAUER Fenja GER HE TG Hanau
METZ Thea GER HE TFC Hanau

Ort Nation Datum

2005
2006
2004
2005
2005
2005
2006

Aldersklass Grupp Poangkod Ersatt Raderad

Offene Marburger

Stadtmeisterschaften

For fragor angdende denna poanglista vanligen kontakta:
Jan Trankner - sport@hfev.org

Marburg GER  21.11.2020 22.11.2020 U17

Qu-C/D



